

Bejco Holding ApS

Viborgvej 742, 8471 Sabro

CVR-nr. 25 31 00 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Børge Ejvind Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bejco Holding ApS Viborgvej 742 8471 Sabro
	CVR-nr.: 25 31 00 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Børge Ejvind Jørgensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Bejco & Kramac Maskincompagni A/S, Sabro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og materiel, samt at eje kaptailandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 518 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	235.777	251.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.539	-138.489
Resultat før finansielle poster	95.238	113.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.346	449.840
Øvrige finansielle omkostninger	-15.086	-25.230
Resultat før skat	522.498	537.660
1 Skat af årets resultat	-17.774	-20.065
Årets resultat	504.724	517.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.346	-670.160
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	101.778	1.079.755
Disponeret i alt	504.724	517.595

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.843.022	1.942.561
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.843.022</u>	<u>1.942.561</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.408.580	3.086.234
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.408.580</u>	<u>3.086.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.251.602</u>	<u>5.028.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.478	168.872
	Udskidte skatteaktiver	46.892	40.708
	Tilgodehavende selskabsskat	14.084	117.864
	Tilgodehavender i alt	<u>450.454</u>	<u>327.444</u>
	Likvide beholdninger	<u>40.722</u>	<u>52.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>491.176</u>	<u>380.166</u>
	Aktiver i alt	<u>5.742.778</u>	<u>5.408.961</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.516.223	2.223.877
6	Overført resultat	2.059.149	1.957.371
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>4.810.972</u>	<u>4.414.248</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	738.387	803.712
	Deposita	84.000	84.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>822.387</u>	<u>887.712</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	65.337	63.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
	Anden gæld	33.082	32.901
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.419</u>	<u>107.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>931.806</u>	<u>994.713</u>
	Passiver i alt	<u>5.742.778</u>	<u>5.408.961</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	23.914	26.158	
Årets regulering af udskudt skat	-6.184	-6.093	
Regulering af tidligere års skat	44	0	
	17.774	20.065	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2019	3.443.288	3.443.288	
Tilgang i årets løb	41.000	0	
Kostpris 31. december 2019	3.484.288	3.443.288	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.500.727	-1.362.238	
Årets af-/nedskrivninger	-140.539	-138.489	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.641.266	-1.500.727	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.843.022	1.942.561	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	742.357	742.357	
Kostpris 31. december 2019	742.357	742.357	
Opskrivninger primo 1. januar 2019	2.343.877	2.894.037	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	442.346	449.840	
Udbytte	-120.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december 2019	2.666.223	2.343.877	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.408.580	3.086.234	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bejco & Kramac Maskincompagni A/S, Sabro	100 %	3.408.580	442.346

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.223.877	2.894.037
Resultatandel	292.346	-670.160
	2.516.223	2.223.877
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.957.371	877.616
Årets overførte overskud eller underskud	101.778	1.079.755
	2.059.149	1.957.371
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	803.724	866.812
Heraf forfalder inden for 1 år	-65.337	-63.100
	738.387	803.712
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	475.000	541.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 804 t.kr. (restværdi), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.843 t.kr.

Til sikkerhed for Bejco & Kramac Maskincompagni A/S' gæld i pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr., samt ejerpantebrev på nominelt 1.200 t.kr. for erhvervsejendommen, Viborgvej 742 i Sabro, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.843 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
